

## PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

## Jin. Jend. Sudirman No. 18 Telepon (0532) 21195 Fax : 21504

PANGKALAN BUN 74111

Pangkalan Bun, 10 Juli 2020

Kepada

Nomor

: 300/ 399 Kesbang. I/2020

Lampiran: 1 (satu) lembar

Perihal

Persetujuan Penempatan

Siswa PKL Tahun 2020

Yth. Kepala SMK N 4 Pangkalan Bun

di -

Pangkalan Bun

Menindaklanjuti Surat Kepala Sekolah Menengah Kejuruan Negeri 4 Pangkalan Bun Nomor: 421.2/177/14/SMKN-4 PBUN/VI/2020 tanggal 19 Juni 2020 perihal Permohonan Penempatan Siswa PKL Tahun 2020, maka dengan ini Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Kotawaringin Barat pada prinsipnya menyetujui permohonan dimaksud sesuai dengan Surat Keterangan Siap Menerima Siswa Praktik Kerja Lapangan (PKL) Tahun 2020 sebagaimana terlampir.

Demikian surat ini disampaikan untuk dapat dilaksanakan, perhatiannya diucapkan terima kasih.

> KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT,

> > MARWOTO, SIP Pembina Tingkat I NIP. 19640428 198603 1 007

> > > Sekrotoris

## SURAT KETERANGAN SIAP MENERIMA SISWA PRAKTIK KERJA LAPANGAN (PKL) TAHUN 2020

Nomor: 300/ 399 Kesbang. I/2020

Dengan ini kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

MARWOTO, SIP

Jabatan

: Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Kotawaringin

Barat

Alamat

: Jl. Jend. Sudirman No. 18 Pangkalan Bun

Menerangkan bahwa siswa-siswi tersebut dibawah ini :

No.	Nama Siswa	L/P	NIS	Program Studi	Guru Pembimbing
1	CATUR GEMPAR MASRUROH	Р		OTOMATISASI TATA KELOLA PERKANTORAN	
2	TIARA AYU	Р		OTOMATISASI TATA KELOLA PERKANTORAN	
3	JANATUN KHAIRUN NISA	Р		AKUNTANSI DAN KEUANGAN LEMBAGA	

Diterima sebagai siswa Praktek Kerja Lapangan (PKL) pada Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Kotawaringin Barat mulai tanggal 03 Agustus s/d 03 November 2020 dan siswa-siswi Praktek Kerja Lapangan (PKL) tersebut diatas ditempatkan sesuai dengan Bidang Studi Keahlian masing-masing.

Demikian surat keterangan menyatakan bersedia menerima siswa Praktek Kerja Lapangan (PKL) Tahun Pelajaran 2020/2021 ini kami buat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pangkalan Bun, 10 Juli 2020

KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT.

MARWOTO, SIP Pembina Tingkat I NIP. 19640428 198603 1 007